
Quaderno delle varianti al RUE

Comune di Ravenna
Area Pianificazione Territoriale 
Servizio Progettazione Urbanistica
PRG 2003

058TAVOLA
Pi

an
o 

O
pe

ra
tiv

o 
C

om
un

al
e

Scala   1:10.000

VI
A

L
E

A.M ANZONI

A
.M

A
N

Z
O

N
I

DANTE

M
A

T
E

L
D

A

DA M ON TEF EL TR O

C
A

T
O

N
E

VI
A

 G
U

ID
O

 N
O

V
E

LL
O

VI A
L

E

VI A

VI ALE M ARCO  LOM BARD O

VI
A

L
E

PI
C

C
A

R
D

A

PI
A

Z
ZA

LE

VI
A

L
E

M
A

T
E

L
D

A

LU
C

IA

VI A

SI NISTRO

VIA

VI
A

L
E

MAST IN  VECCHI O

C
A

C
C

IA
G

U
I D

A

C
A

N
D

I A
N

A
Z

Z
O

PI AZZA LE

PA OLO E FR ANCESCA

MAR ABINA

B
E

A
T

R
IC

E

C
O

S
T

A
N

Z
A

FAR INATA

VI
A

L
E

VI
A

L
E

VI ALE

ARGI NE

VI ALE

VI ALE

VI ALE GUI DO CAVALCAN TI

CANDI ANAZZO

VI
A

L
E

VI ALE

VI
A

L
E

A. M ANZON I

A
LB

E
R

IG
O

 M
A

N
F

R
E

D
I

FIU MI

G
. D

E
L 

D
U

C
A

VI ALE CON TE UGO LI NO

VIA

VI
A

L
E

MAR ABINA

PI AZZA LE

VI A

UNIT I

PA RCO  GUI DO

C. GH IG I

C. FA BBRI

C. VICE NT IN A NU O VA

C. FA BRI

CASO TTO GH IG I

LA BOA RIA

CAM PIN G

CL ASSE

LID O  DI  DAN TE

072
071

073

072b

058.02

058.03

058.01

058.04

058.05

058.06

0,60

0,60

0,60 0,60

0,60

0,60

0,60
0,60

0,60

0,60

0,60

0,60
0,600,60

0,60

0,60

Pr
Ara 9

Pr
Ara 11

Pr
Avn 4

Pr
Avn 3

Co
S15

Co
S14b

LIDO DI DANTE

058

LIDO DI DANTE

011

100099

078 079

098

092

096

094

097

091 093

083 084

095

090085 089088

077 080075 076 081 082

067 069 074066 071

087

068 072

086

070 073

059 060 061 062

053

064 065063

054 056 057055052 058

046044 049047 048045 050 051

039036 041037 038 040

029

042 043

031 033030 032

022

034 035

023 028

019

024 025 027026

018 021016 020017

013012 014 015

007 008 009 010

004 006005

003002

001

POC 3A

RUE2  APPROVATO 

ADOTTATO Delibera di C.C. N. 66297/102 del 21/06/2010
PUBBLICATO B.U.R N. 86 del 07/07/2010
APPROVATO Delibera di C.C. N.               del 
PUBBLICATO B.U.R N.      del 

Legenda:

Variante al RUE introdotta in sede
di adozione del POC 2010-2015

Variante al RUE introdotta in sede
di controdeduzione del POC 2010-2015

Numero di riferimento della variante
cartografica di RUE

001
001
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